ОБРАЗЕЦ
                                                                                                Главе Пряжинского городского поселения Гарнину В.Л.
от: ______________________________
________________________________,                                                                                                                  (Ф.И.О. полностью)
                                                                                                                                               зарегистрированной (го) по адресу:

Пряжинское городское поселение, _________ул._____________д.__ кв.__

тел.: __________________________

Заявление

Прошу выдать справку __________________________________________

Выбрать:
- о составе семьи;
- формы 9;
- регистрации;
- о совместном проживании с ребенком (для оплаты проезда к месту отдыха);
- о регистрации/совместном проживании на день смерти (с указанием ФИО умершего и даты смерти).

Дата _____________                                                               ________________
						                                             (подпись)